

BASIN DUYURUSU

DENİZEL HASSAS ALANLARI BELİRLEME ÇALIŞTAYI 20-21 MAYIS 2010'DA AKYAKA'DA DÜZENLENİYOR

Ulusal deniz ve kıyı koruma alanları sistemini güçlendirmeyi ve etkin yönetimini kolaylaştırmayı amaçlayan **"Türkiye'nin Deniz ve Kıyı Koruma Alanları Sisteminin Güçlendirilmesi Projesi"** kapsamında gerçekleştirilecek olan, **"Denizel Hassas Alanları Belirleme Çalıştayı"** 20-21 Mayıs 2010 tarihlerinde Akyaka-Ula/Muğla'da düzenlenecek.

Ulusal ve Uluslararası kurumlar Proje için bir araya geldi

Proje, Küresel Çevre Fonu (GEF) mali desteğiyle, Çevre ve Orman Bakanlığı Özel Çevre Koruma Kurumu Başkanlığı (ÖÇKKB) tarafından; Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü ile Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Koruma ve Kontrol Genel Müdürlüğü ortaklığında yürütülüyor. Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) projenin uygulayıcı ortağı olarak yer alıyor. Proje 2009-2013 yılları arasında yürütülecek.

Proje; Türkiye'de Deniz Koruma Alanları Sistemini kurarak denizel biyolojik çeşitliliğin korunmasına katkı sağlaması açısından önem taşıyor.

Denizel Hassas Alanlar Belirleme Çalıştayı ile:

- *Denizel alanda hassas alan tanımı (mutlak koruma ve tampon bölgeleri) üzerinde anlaşmak ve bu tanımı desteklemek için kriter ve standartları belirlemek,*
- *Hassas alanlar içerisinde deniz turizmi, balıkçılık gibi hangi potansiyel faaliyetlerin yapılıp yapılamayacağını ortaya koymak,*
- *Ege ve Akdeniz kıyılarındaki diğer potansiyel deniz ve kıyı koruma alanlarını belirlemede kullanılması öngörülen Boşluk Analizi çalışması için temel parametreleri ortaya koymak amaçlanıyor.*

Geniş katılım hedefleniyor

Çalıştayda, Türkiye'nin Deniz ve Kıyı Koruma Alanları Sisteminin Güçlendirilmesi Projesi ve Türkiye'deki mevcut durum ve ilgili çalışmalar sunulacak. Ayrıca çalıştay sonunda ulaşılmak istenen amaçlar doğrultusunda grup çalışmaları gerçekleştirilecek. Çalıştay sonunda düzenlenecek gezide katılımcılara, Gökova Özel Çevre Koruma Bölgesi'nde önerilen balıkçılığa kısıtlı alanlara yönelik bilgi verilecek.

Özel Çevre Koruma Kurumu Başkanı Ahmet Özyanık'ın açılışına katılacağı çalıştaya ilgili kamu kurumları, yerel yönetimler, üniversiteler, ulusal ve yerel sivil toplum kuruluşları ve uluslararası kuruluşlardan temsilci ve uzmanların katılım sağlaması bekleniyor.

Tarih: 20-21 Mayıs 2010
Yer: Muğla/Akyaka, Yücelen Otel
Saat: 09.00-15.30
Not: Çalıştay'ın programı ektedir.